大口町告示第１４２号

 地域密着型サービスについて、介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」

という。）第７８条の５第２項の規定に基づく届出書を受理したため、法第７８条

の１１及び大口町指定地域密着型サービス事業所及び指定地域密着型介護予防サー

ビス事業所の指定等に関する規則（平成１８年大口町規則第８号）第７条の規定に

基づき、次のとおり告示する。

  令和２年１２月２５日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 介護保険事業所番号

  ２３７５３００４７８

２ 事業所の名称

  わたぼうし通所介護事業所

３ 事業所の所在地

  丹羽郡大口町大御堂一丁目２０６番地

４ 申請者の名称

  特定非営利活動法人わたぼうし

５ 申請者の主たる事務所の所在地

  丹羽郡大口町大御堂一丁目２０６番地

６ 代表者の氏名及び住所

  伊與田 美枝

  丹羽郡大口町大御堂一丁目２０６番地

７ 廃止年月日

  令和３年３月３１日

８ サービスの種類

  地域密着型通所介護